- 1 -

杭州师范大学钱江学院文件
杭师大钱江〔2015〕53 号

关于印发杭州师范大学钱江学院各类劳务

费发放暂行办法（修订）的通知

各分院、部门：

现将《杭州师范大学钱江学院各类劳务费发放暂行办法

（修订）》印发给你们，请认真遵照执行。

杭州师范大学钱江学院

2015 年 12 月 25 日

- 2 -

杭州师范大学钱江学院各类劳务费发放

暂行办法（修订）

为了规范学院各类劳务费的发放工作，在杭师大钱江

【2007】249 号文件基础上，对我院各类劳务费的发放范围、

支付标准规定如下：

一、讲座费标准（元）

博导 正高 副高 中级 厅级 处级 科级 其他

院外人员 1500 1000 700 500 1500

700

-100

0

500

-700

300

-500

院内人员 1000 800 500 300 /

700

-100

0

500

-700

300

-500

二、院内项目

不分专业技术职务，只按项目区分标准。

一般项目：院内 300 元/次、院外 600 元/次；

重点及量大项目：院内 500 元/次、院外 1000 元/次。

学院认定的重大及量大项目详见附件。

- 3 -

三、其他项目标准

毕业设计（论文）交叉评阅 30 元/篇

毕业设计（论文）答辩

院外教师 250 元/人次（半

天）；院内教师 150 元/人次

（半天）

监考费 50 元/场

实践教学基地建设教师工作

量
3课时/人次（含交通费用）

赴台行前培训 300 元/人次

四、其他

1.党课课时费按照大校统一标准支付。

2.工会各类发放按照相关规定执行。

3.如有未列入的其他评审时间长、任务量大的重要事项需开

支劳务费的可一项一议。

附件：学院重大及量大项目

杭州师范大学钱江学院院长办公室 2015年 12月 25日印发

- 4 -

附件：学院重大及量大项目

序号 重大及量大项目名称 负责单位

1 考核工作外请专家评审
党院办

2 学院交办的其他评审项目

3 招聘面试

组织人事部

4 人事制度专家评审论证

5 专业技术职务评审

6 特色党组织示范点建设评审

7 党建工作评审

8
各类教学项目论证（新专业申报、人才培养方案、专业建

设规划、新专业评估、专业认证、教学评估等）
教务部

9 学生工作考核评审、创新项目评审

学工部

10 辅导员职业技能比武与创意项目评审

11 “一院一品”校园文化品牌活动评审

12 学院“启航 财富人生”大学生创业计划大赛

13 学院大学生职业规划大赛

14 就业工作先进、特色评审

15
市级及以上平台（包括实验室建设、人文基地建设、学科、

示范中心、创新团队建设等项目）的评审、论证 科研与社会合

作部

16 专业硕士点申报

17 校园修建论证 综合保障部

18 岗位技能比武评比 工会